

**SustainX Holding ApS**  
**Fussingsvej 8, 2., 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 24 87 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

**Kristian Buch Danielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SustainX Holding ApS Fussingsvej 8, 2. 8700 Horsens
	Telefon: 42769884
	CVR-nr.: 43 24 87 31
	Stiftet: 9. maj 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Line Amtorp Poulsen, Direktør Kristian Buch Danielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	SustainX ApS, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 301.548 kr. mod -494.966 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.377	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.377</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.565	-488.716
Andre finansielle indtægter	56	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-696	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.548</b>	<b>-494.966</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>301.548</b>	<b>-494.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	301.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-494.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.548</b>	<b>-494.966</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>645.276</u>	<u>303.711</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>645.276</u>	<u>303.711</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>645.276</u></b>	<b><u>303.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.054</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.054</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>646.330</u></b>	<b><u>317.711</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	559.009	257.461
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>599.009</b>	<b>297.461</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.071	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.321	20.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.321</b>	<b>20.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>646.330</b>	<b>317.711</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>696</u>	<u>0</u>
	<u><b>696</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.